

Tasavvuf Gazetesi ~Sayfa 1

27 Temmuz 2013/
Cumartesi

BismillahirRahmanirRahıym بِسْمِ
الرَّحْمَنِ الرَّحْمَنِ

Kays İbnu Ebî Hâzım anlatıyor: "Hz. Ebu Bekir (radiyallahu anh) Cenâb-ı Hakk'a hamd ve senadan sonra buyurdu ki: "Ey insanlar! Sizler şu âyeti okuyor ve fakat yanlış anlıyorsunuz: "Ey iman edenler, siz kendinize bakın. Doğru yolda iseniz sapıtan kimse size zarar veremez" (Maide, 105). Biz Hz. Resulullah (aleyhissalâtu vesselâm)'ın: "İnsanlar, zâlimi görüp elinden tutmazlarsa, Allah'ın, hepsine ulaşacak umumî bir belâ göndermesi yakındır" dediğini işittik." Keza ben, Resûlullah (aleyhissalâtu vesselâm)'ın: "İçlerinde kötülükler işlenen bir cemiyet, bu kötülükleri bertaraf edecek güçte olduğu halde, seyirci kalır, müdâhale etmezse, Allah'ın hepsini saran umumî bir belâ göndermesi yakındır" dediğini işittim.

???

@AhmedHulusi: Cennet yaşamı ile ilgili anlatımlar; misal yollu, sembol yollu anlatımlardır.

Bu ayetleri çok iyi inceleyin: 52:20

<http://t.co/TMMxJgPV6M>

@AhmedHulusi: Descriptions of paradise are symbolic and allegoric. Analyze these verses carefully: 52:20

<http://t.co/a0bnR5zjik>

•••••

@AhmedHulusi: "Eğer Rabbin dileseydi, veryüzünde kim varsa, elbette hepsi

toptan iman ederdi..." Bu gibi ayetleri iyi düşünelim.

<http://t.co/2UYbNLPvx9>

@AhmedHulusi: "Had your Rabb willed, all those who live on earth would surely have believed, all of them entirely..."

<http://t.co/J2pGwZiccS>

•••••

@AhmedHulusi: Allah bir kuluna hayır dilerse, ona sorgulamayı, düşünmeyi; ÖNYARGISIZ okumayı dinlemeyi; geçmişsiz olarak "an" ı değerlendirmeyi nasibeder.

@AhmedHulusi: When Allah bestows goodness, we become ordained with questioning; contemplation; CLEAR perception; and an evaluation of NOW void of the past.

•••••

@AhmedHulusi: "Verdiğine kimse engel olamaz; vermediğini kimse veremez; hükmünü kimse geri çeviremez" Hz. Muhammed (sav). Yaşamın realitesidir bu dua.

@AhmedHulusi: "None can deter what He provides; none can provide what He provides not; none can alter His judgement." Muhammad (saw) Life reality prayer.

•••••

@AhmedHulusi: 70. AL-MA'ARIJ -
Decoding The QURAN
<http://t.co/d943nJw7Aj>

@AhmedHulusi: 69. AL-HAQQA -
Decoding The QURAN
<http://t.co/CvCoLwM5If>

@AhmedHulusi: 68. AL-QALAM -
Decoding The QURAN
<http://t.co/m4aWAMzXIL>

???

Decoding The QURAN..
<http://www.ahmedhulusi.org/en/quran/>

KUR'ÂN-I KERÎM ÇÖZÜMÜ
<http://www.ahmedhulusi.org/kuran/>

???

<http://www.ahmedhulusi.org/tr/>

<http://www.ahmedhulusi.org/en/>

???

Siber Alemden...

@sufafy: Tanrı sahte olandır.

@mustafaceceli: Karşında zannettiğin kişi, aslında beyninde bir "bilgi"den ibaret. Kavgan da öfken de kendinle...bunu idrak etmedikçe halimiz gaflet...

@BurcuGnes: Hz. Muhammed'in kokusu olarak bilinen Gül kokusu albüme adını da vermişti.. Şarkı anlamını ramazanda ilginin çok artmasıyla daha çok buldu??
"Gül kokusu kalır sana dokunanın elinde".. derken çok daha derin bir manayı anlatmış @denizertencom teşekkürlerimle..

<http://t.co/00gQRRa2tG>

???

Sevgiliye verilen en güzel hediye sadakattir.

Hz. Ali (r.a)

???

Deve Mucizesi

<http://blog.radikal.com.tr/Sayfa/deve-mucizesi-28371>

Deve Mucizesi

<http://blog.milliyet.com.tr/deve-mucizesi/Blog/?BlogNo=423423>

???

Tasavvuf Gazetesi ~Sayfa 2

27 Temmuz 2013/
Cumartesi

Her şey insanoğluna fedâ iken, insanoğlu kendine cefa olmuştur...

Şems-i Tebrizi

???

Ey burnu kanasa hemen kadere küsüp yüzünü ekşiten!

Gül den hiç ders almıyor musun? Bütün yaprakları tek tek yolsan gül yine de gülmekten vazgeçmez.

Hal'e razı oluş şükürdür. Gül de daimi bir şükür makamındadır. Hem bilmez misin ki başına gelen sıkıntılar aslında daha büyük bir sıkıntıya set olur da başındaki belayı def ederler.

O halde yüzün gülsün.!

HZ MEVLANA

???

Bizler toprağa benzeriz.

Bize her türlü kötü şey atılabilir ama bizden hep güzel şeyler çıkar.

Cüneyd-i Bağdadi

???

İnsanoğlu;

Ağızından çıkan cümlelerin, Beyninden çıkan düşüncelerin,

Bütün evreni dolaşıp tekrar onlara geri döndüğünü bilse,

Eminim çok daha dikkatli olurdu...

Albert Einstein

???

Cumartesi gününe hemen geçište, geceyarısı 00:28'de Ay Koç burcuna geçiyor. Hareketli ve hararetli bir gündeyiz! Netlik ve kararlılık, hızlı harekete geçme ve girişimcilik arzusu vurgu kazanıyor. Ay-Güneş üçgeninin etkin olacağı sabah erken saatlerinde gerek özel, gerekse iş ilişkilerimiz açısından olumlu enerji hakim. Günün geri kalanında zorlu etkiler ağırlık kazanacağından, erken harekete geçmemiz isabetli olabilir. Ay-Jüpiter karesinin etkin olacağı öğle saatlerinde duygusal anlamda abartılara, maddi anlamda müsrifliğe açık olacağız. Boyumuzu aşan risklere kalkışabiliriz bu saatler civarında. Ay'ın Mars-Plüton ile ardı ardına temas kuracağı öğle sonrası ve ikindi saatleri civarı çok gergin, dikkat! Sert ve tetikleyici, patlayıcı etkiler günün geri kalanında da devam ediyor. Zira bu açılardan sonra Ay'ın Uranüs ile de kavuşumu yakınlaşıyor ve gece saatlerinde bu açı kesinleşiyor. Tehlikeli ve riskli işlerden ve girişimlerden, gergin ortamlardan ve kişilerden uzak kalmamızda fayda var. Soğukkanlı ve aceleden uzak hareket etmemiz, kışkırtıcı söz ve eylemlere kendimizi kaptırmamamız yerinde olur. Giderek yakınlaşan Mars-Plüton karşıtlığının etkileri devrede olacak gece saatleri boyunca. Bu konuda bilgi için haftalık yazımı girişinde ilgili bölümü okuyabilirsiniz.

Öner Döşer

???

Fare beyninde sahte anı oluşturuldu
Bilim kurgu filmlerine konu olan 'beyne hafıza yerleştirme', gerçeğe dönüşmek üzere. ABD'li bilim insanları, fare beyninde 'sahte anı' oluşturmayı başardıklarını açıkladı. Elde edilen

başarı, beyin hastalıklarının önüne geçilmesinde çığır açabilir.

<http://www.ntvmsnbc.com/id/25457142/>

Burası Huqqa.

<http://www.haberturk.com/yasam/haber/863812-muhafazakar-burjuvazinin-reinasi>

Brain..

<http://m.youtube.com/watch?v=omk51lDZSgc>

Efendimiz'in ümmeti için endişelendiği durumlar

<http://www.internethaber.com/peygamber-efendimizin-ummeti-icin-endiselendigi-durumlar-foto-galerisi-28022-p1.htm>

Demirhindi ve şerbetinin mucizeleri

<http://www.internethaber.com/demirhindi-ve-serbetinin-mucizeleri-foto-galerisi-28019-p1.htm>

Bilgisayar dünyasında yeni bir çağ açılıyor

ABD'de geliştirilen bilgisayar dünyasına yeni bir kapı açtıran bu icatta, artık mouse ve klavyenin yerini el ve parmak hareketleriyle işlem yapmaya fırsat tanıyan sistemler alacak.

http://www.haberkita.com/bilgisayar-dunyasinda-yeni-bir-cag-aciliyor_88699.html

Konuşmalarınızı iCloud hesabına yedekleyin!

http://www.haberkita.com/konusmalarinizi-icloud-hesabina-yedekleyin_87455.html

Guruldama sesinin açlıkla ilgisi yok

http://www.haberkita.com/midemiz-ac-oldugumuz-icin-guruldamaz_89752.html



☞Günün Şarkısı☞

Leman Sam - Aşkımın Vazgeçme

<http://www.youtube.com/watch?v=nsV0PHKE2zo&sns=em>



<http://www.okyanusum.com/>

<http://sufizmveinsan.com/>

<http://sufizmveinsan.com/astroloji/htm/temmuzayi2013.html>



Tasavvuf Gazetesi ~Sayfa 3

27 Temmuz 2013/Cumartesi

Pazar ve pazartesi gününü anlatıyo..

28 - 29 Temmuz da gökyüzünde çok özel Astrolojide nadiren meydana gelen gezegenler arası oluşan özel bir grand sextile açısı yaşayacağız. Öncelikle bu günlerde bir kral olabilecek düzeyde birinin doğumu gerçekleşecek. Jupiter , Venüs , Satürn , Pluto , Neptün ve Ay arasında gelecek bu pozitif anlamda önemli açıdan öncelikli olarak Toprak ve Su grubu burçları daha fazla yararlanacaktır. Mutlu ve pozitif olaylar çoğunlukta olacaktır. Evren ile ilişkilerimiz güçlü olacaktır. Gelelim gezegenlerin bu büyük özel açıdan vereceği hediyelere ; Satürn uzun zamandır kısıtlı olduğumuz konularda rahatlama , Akrep burcunun kapadığı tüm konularda olumlu süreçler , disiplin.. Jupiter ; aile konularında ve gayrimenkul konularında özellikle pozitif gelişmeler ve ayrıca hislerimizde artış... Neptün ; ruhumuzun köleleştiği her konuda özgürlük , aydınlanma , sezgilerimizde artış , hayal gücümüzde ve yaratıcılığımızda artış... Ay ; sabır , istikrar , para ve sevgi konularında artış ,

değer yargılarımızda yükselme... Venüs ; duygularımızda özellikle bastırılmış duygularımızdan kurtulma , sevgi konularında olumlu gökkuşağı tarzında süper gelişmeler ve fiziksel bedenimizde güzelleşmeler.. Pluto ise ; tüm tabularımızı yıkma , en karanlık tarafımızdan çıkarma , büyük dönüşümler , yüksek enerji , kariyer ve aile ilgili hedeflerimize ulaşma , finansal ve duygusal güvence , gücümüzde ve dayanıklılığımızda artış , sezgilerimizde yükseliş... Davut'un yıldızı dediğimiz bu açısız gelişme evrenle kozmik bir bağ kurmamızı ve anahtarla çoğu kipi açmamızı sağlayacaktır. Bugünlerde yağmur hangi ülkeye yağıyorsa oraya da bereket ve bolluk gelecektir. Azminizin ve sabrınızın karşılığını göreceksiniz. Burada nerede ise tüm gezegenler arasında olduğu için bu açı tüm insanlık hemen hemen etkilenecektir. Ama Balık , Yengeç , Akrep , Boğa , Başak ,Oğlak ,Aslan ile yükselenleri daha çok etki altında olacaktır. Bugünlerde ani gelişecek haberlere , ilişkilere , yollara , değişikliklere ve fırsatlara dikkat edin ve kaçırmayın...

Kaynak:Hülya Balıkavlayan

???

Uzun Süreli Hafızanın Destekleyicisi:
Kalsiyum

Gözlüğünüzü bulamıyorsunuz, isimleri hatırlayamıyorsunuz veya konuşma içinde ne söyleyeceğinizi unutuyorsunuz. Yaşlı insanlar hafızada düşüş yaşarlar. Bilim adamları yaşlılıktan dolayı meydana gelen beyindeki fonksiyon değişikliklerini yeni yöntemlerle tedavi etmeyi umuyorlar.

Araştırmacılar beyindeki bellek sisteminin hangi sinyallerle oluştuğunu araştırdılar. Kalsiyum bedenimizde sinyal

taşıma görevini görmektedir ve bu sinyaller beyin ve kalp gibi hayati organlarda önemli roller üstlenmektedir.

Kalsiyum genetik bir programı tetikliyor ve bunun sonucunda bellek proteinleri üretiliyor. Bu protein güçlü bir hafıza sağlıyor. Kalsiyum uzun süreli hafızada şalter vazifesi görüyor. Yaşlılarda bu “şalter” tam olarak işlevini göremediğinden uzun süreli hafıza kayıpları ve unutmalar söz konusu olmaktadır.

Kaynak: http://www.uni-heidelberg.de/presse/news2013/pm20130708_langzeitgedaechtnis.html

Özet ve çeviri: Mesut Adar